
                                                   Pardubice, 1. září 2009 
 
 Posudek na bakalářskou práci posluchače Lukáše Doležala 
„Provoz sportovního a rekreačního areálu Bret CZ,a.s.v mikroregionu 
Žacléřsko“ 
 
 Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou aktivit 
sportovně rekreačního areálu BRET CZ, a.s. Jedná se o jedno ze 
zařízení, která garantují chod a rozvoj cestovního ruchu v Krkonoších. 
Tím je práce aktuální, poněvadž poskytuje svým způsobem návod, jak 
by mohla vypadat činnost obdobných zařízení v mikroregionu 
Žacléřsko. 
 Práce je rozdělena do šesti kapitol. V nich autor např. podává 
charakteristiku Žacléřska, zabývá se problematikou dotací z Evropské 
unie atd. Přínosná je předložená SWOT analýza. 

Všechny kapitoly jsou zpracovány přehledně na potřebné 
stylistické i věcné úrovni. Autor využíval odbornou literaturu a interní 
materiály příslušné společnosti. Autorovi se však ne v každé z nich 
podařilo vyjádřit obecnější závěry, takže jsou zpravidla popisného 
charakteru. 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou 
práci k obhajobě a hodnotím ji známkou „velmi dobře“.  

 
Při obhajobě doporučuji, aby autor zodpověděl následující 

otázky: 
1) Zda se osvědčila spolupráce s firmou CEP, a.s. při 

zpracovávání projektu pro přiznání dotace ze strukturálních fondů 
Evropské unie? 

2) Na jaké aktivity se chce sportovně rekreační areál soustředit 
v dalších letech a proč?     
   
                                             PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 
                                                   ved. bak. práce   


